
Id: XFIDT-IHMIA-SODIL-OFYMX-FNZGX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 59/VII/2011
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 10 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Dębowiec 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy Dębowiec uchwala : 

§ 1. 

Ustalić następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębowiec: 
1. Szkoła Podstawowa w Dębowcu, ul Szkolna 3, 43-426 Dębowiec, 
2. Szkoła Podstawowa w Ogrodzonej, Ogrodzona 48, 43-426 Dębowiec 
3. Szkoła Podstawowa w Iskrzyczynie, Iskrzyczyn 110, 43-426 Dębowiec 
4. Szkoła Podstawowa w Simoradzu, Simoradz 2, 43-426 Dębowiec 

§ 2. 

Ustalić następujący plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Dębowiec 
1. Gimnazjum w Dębowcu, ul Szkolna 3, 43-426 Dębowiec, 

§ 3. 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 
1. Obwód Szkoły Podstawowej w Dębowcu obejmuje: miejscowość Dębowiec oraz część miejscowości Kostkowie 
położoną na zachód od rzeki Knajki. 
2. Obwód Szkoły Podstawowej w Ogrodzonej obejmuje: miejscowość Ogrodzona, miejscowość Łączka, 
miejscowość Gumna oraz część miejscowości Kostkowie położoną na wschód od rzeki Knajki. 
3. Obwód Szkoły Podstawowej w Iskrzyczynie obejmuje: miejscowość Iskrzyczyn. 
4. Obwód Szkoły Podstawowej w Simoradzu obejmuje: miejscowość Simoradz. 

§ 4. 

Ustala się następujące granice obwodu publicznego gimnazjum wymienionego w § 2 
1. Obwód Gimnazjum w Dębowcu obejmuje obszar położony w granicach administracyjnych gminy Dębowiec. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 



Id: XFIDT-IHMIA-SODIL-OFYMX-FNZGX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Matejczuk


